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Bästa Q3-resultatet hittills

 Delårsrapport | Q3

Januari-september 2021

Tredje kvartalet 2021 jämfört med 2020

•   Nettoomsättningen steg 14 procent till 2 815 MSEK (2 467). 
Ökningen förklaras av en kraftigt ökad kundefterfrågan 
och framgångsrik försäljning till befintliga och nya kunder.

•   Rörelseresultatet steg 25 procent till 23,5 MSEK (18,8) 
till följd av de ökade intäkterna, lägre kostnader och en 
större andel affärer med högre marginal.

•   Resultatet efter finansiella poster ökade 32 procent till 
23,3 MSEK (17,7).

•   Orderingången steg 28 procent till 3 054 MSEK (2 389).  

•   Antalet konsulter på uppdrag nådde rekordnoteringen 
11 254.

•   Resultat efter skatt per aktie före och efter utspädning 
uppgick till 1,06 SEK (0,87), en ökning med 22 procent.

•   Omfattningen av tidigare offentliggjorda kostnadsbespar
ingar kommer under 2021 att delvis  motverkas av senare 
beslutade offensiva satsningar för tillväxt och framtida lön
samhet. Tidigare kommunicerade utsikter kvarstår i övrigt.

Första nio månaderna 2021 jämfört med 2020

•   Nettoomsättningen ökade 4 procent till 9 327 MSEK  
(9 000).

•   Rörelseresultatet ökade 9 procent till 84,5 MSEK (77,2).

•   Resultat efter finansiella poster ökade 17 procent till  
83,0 MSEK (70,7).

•   Resultat efter skatt per aktie före och efter utspädning 
uppgick till 3,76 SEK (3,36), en ökning med 12 procent. 

" Ework rapporterar sitt bästa tredje kvartal någonsin på en mycket stark konsultmarknad. 
Trenden för intäkter och lönsamhet var fortsatt positiv och med över 11 250 Ework-konsulter på 
uppdrag slog vi åter nytt rekord. Rörelseresultatet steg med 25 procent till 23,5 MSEK, det bästa 
Q3-resultatet hittills. Andelen transaktioner som genomfördes via vår digitala konsultplattform 
Verama fortsatte att öka, liksom antalet användare bland både kunder och konsulter."

Ur Zoran Covics VD-kommentar
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Sedan vändningen i slutet av 2020 har konsultmarknaden 
utvecklats mycket starkt. Ework har varit väl positionerat 
för att snabbt tillgodose kundernas växande efterfrågan. 
Våra intäkter växte med 14 procent till 2 815 MSEK vilket är 
över tidigare toppnivåer från tiden före pandemin. Antalet 
konsulter på uppdrag var det högsta någonsin.

Vi har under perioden sett en stor ökning i antalet 
nystartade projekt och uppdrag. Det har gjort att en 
växande andel av uppdragen har dragit nytta av hela vår 
värdekedja. Det har gett en gynnsam försäljningsmix och 
bidragit till en positiv utveckling av lönsamheten. Vår 
kraftfulla förmåga att snabbt och effektivt matcha konsul
ter till nya uppdrag har varit en viktig konkurrensfördel 
och vi bedömer att vi har tagit marknadsandelar. Vår 
digitala plattform Verama har starkt bidragit till detta. 

Verama hjälper kunderna att enkelt och effektivt 
till godose sina konsultbehov till rätt pris. Plattformen 
förenklar och effektiviserar för både kunder och konsul
ter. Antalet anslutna kunder och konsulter fortsatte att 
öka i snabb takt och en växande andel av alla offerter och 
konsultavtal hanteras via plattformen. 

Resultatutvecklingen var starkare än intäktsökningen 
och rörelseresultatet ökade hela 25 procent jämfört med 
tredje kvartalet förra året till 23,5 MSEK. 

Förutom den höga andelen nytillsättningar av konsul
ter till nya uppdrag förklaras den växande lönsamheten 
med att vi har kunnat växa med en lägre kostnadsbas, 
efter de kostnadsminskningar som genomfördes förra 
året. Under året har vi åter selektivt börjat satsa mer 

resurser på att möta den ökande efterfrågan och för att 
fortsätta växa. Bland annat har vi ökat våra satsningar 
genom att tillsätta resurser i Norge för att ta tillvara de 
tillväxtmöjligheter som öppnar sig där. Vi har även gjort 
riktade satsningar på affärsutveckling och för att stärka 
organisationen för framtiden. 

Det här blir min sista delårsrapport som VD för Ework. 
Jag är stolt över att ha fått leda den här verksamheten 
genom spännande tider med stora förändringar i omvärl
den och ekonomin. Vi har skapat kraftfull, lönsam tillväxt, 
mött utmaningar tillsammans där coronapandemin för
stås har intagit en särställning och vi har under de senaste 
åren genomfört en genomgripande digitalisering av vår 
affärsmodell. Jag vill passa på att tacka alla talangfulla och 
engagerade medarbetare som jag har fått förmånen att 
lära känna och arbeta med under de här åren, liksom alla 
kunder, affärspartners och inte minst er aktieägare. Den 15 
november lämnar jag med stort förtroende över stafett
pinnen till min efterträdare Karin Schreil, och ser för egen 
del fram emot att få fortsätta att vara en del av Eworks 
utveckling.

Stockholm den 19 oktober 2021

Zoran Covic, VD

 

VD HAR ORDET

Ework 
når nya 
rekordnivåer

 

Ework rapporterar sitt bästa tredje kvartal någonsin på en mycket stark konsultmarknad. 
Trenden för intäkter och lönsamhet var fortsatt positiv och med över 11 250 Ework-konsulter på 
uppdrag slog vi åter nytt rekord. Rörelseresultatet steg med 25 procent till 23,5 MSEK, det bästa 
Q3-resultatet hittills. Andelen transaktioner som genomfördes via vår digitala konsultplattform 
Verama fortsatte att öka, liksom antalet användare bland både kunder och konsulter. 
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Marknad
Den positiva trenden med ökande efterfrågan på kon
sulter fortsatte under tredje kvartalet. Därmed fortsatte 
den stigande trenden som inleddes i fjärde kvartalet 
2020. Efterfrågan på konsulttillsättningar, det vill säga när 
Ework får i uppdrag att hitta konsulter till nya uppdrag, 
ökade och utgjorde en fortsatt ökande andel av försälj
ningsmixen. Eworks efterfrågeindikatorer såsom antalet 
uppdragsförfrågningar och antalet sökande konsulter 
per förfrågan tyder på fortsatt hög efterfrågan på kon
sulttjänster och en generellt sett hög beläggning bland 
konsulterna. 

Affärsmodell och intäktsströmmar
Antalet anslutna kunder och konsulter i Eworks digitala 
plattform Verama fortsatte att öka, liksom antalet transak
tioner som genomfördes via plattformen. Plattformen för
stärker Eworks position genom att öka den totala affären 
med kunderna samtidigt som kärnaffären effektiviseras. 
Det senare har möjliggjort en kraftig ökning av affärsvoly
mer och intäkter trots genomförda kostnadsbesparingar. 
Försäljningen till nya och befintliga kunder har varit 
lyckosam och Ework bedöms ha vunnit marknadsandelar 
under perioden.

Orderingången under kvartalet uppgick till 3 054 
MSEK (2 389), vilket bekräftar den positiva försäljnings
trenden. Orderingången för de första nio månaderna 
uppgick till 12 082 MSEK (10 841). Orderingången omfattar 
nya uppdrag och förlängningar. 

Antalet konsulter på uppdrag under kvartalet var det 
högsta någonsin, 11 254 (9 518), trots att tredje kvartalet är 
årets säsongsmässigt svagaste. 

Ett växande antal användare i Veramas leverantörs  
och konsultdel bidrog till en ökande digitalisering av 
Eworks affär. Tilläggstjänster till konsulterna såsom betal
ningstjänsten PayExpress växte i omfattning jämfört med 
föregående kvartal. 

Koncernens nettoomsättning
Koncernens nettoomsättning ökade under tredje kvar
talet med 14 procent till 2 815 MSEK (2 467). Uppgången 
förklaras av en markant stigande efterfrågan på kon
sulttjänster samt att Ework lyckats väl med försäljnings
arbetet. Intäktsbasen i form av konsulter på uppdrag 
var under kvartalet växande medan den förra året var 
sjunkande. 

Nettoomsättningen för första nio månaderna ökade 
med 4 procent till 9 327 MSEK (9 000).

Intäktsökningen märktes framför allt i de största 
segmenten Sverige och Norge. Verksamheten i de mindre 
segmenten Danmark och Polen utvecklades fortsatt posi
tivt medan omsättningen i Finland var lägre än förra året.

Koncernens resultat
Koncernens rörelseresultat för tredje kvartalet steg med 
25 procent till 23,5 MSEK (18,8). Rörelseresultatet för första 
nio månaderna ökade med 10 procent till 84,5 MSEK (77,2). 
Ökningen förklaras av de ökade intäkterna, en gynnsam 
försäljningsmix, sänkta kostnader till följd av åtgärder 
vidtagna föregående år och lägre utvecklingskostnader. 
Förra årets resultat påverkades positivt av de genomförda 
korttidspermitteringarna.

Utvecklingskostnaderna för Eworks fleråriga satsning 
på den digitala plattformen var lägre än föregående år. Då 
dessa påverkar jämförelsen preciseras de liksom tidigare 
kvartal i vidstående tabell. 

För att tillvarata tillväxtmöjligheterna på framför allt 
den norska marknaden har ytterligare satsningar gjorts. 
Ökade satsningar har också gjorts på affärsutveckling 
och kostnader har tagits för omstruktureringar i syfte att 
stärka organisationen inför framtiden. Dessa beslutade 
satsningar motverkar till viss del de tidigare aviserade 
kostnadsbesparingarna, vilket gör att dessa inte kommer 
att uppnås fullt ut vid en jämförelse 2021 mot 2019. 

TREDJE KVARTALET 2021

Positiv efterfrågetrend 
förstärktes

Belopp i MSEK Jul-sep 2021 Jul-sep 2020 Jan-sep 2021 Jan-sep 2020 2020

Kostnad för den digitala satsningen –9,7 –10,5 –32,4 –41,9 –54,7

Aktivering av den digitala satsningen 3,5 4,0 11,2 13,7 18,0

Effekt på rörelseresultat av digitala satsningen –6,2 –6,5 –21,2 –28,2 –36,7
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Kvartalets finansnetto uppgick till –0,2 MSEK (–1,1) varav 
räntekostnad utgjorde –1,1 MSEK (–1,1). Finansnettot för de 
första nio månaderna uppgick till –1,4 MSEK (–6,4) varav 
räntekostnad utgjorde –3,1 MSEK (–5,5).

Kvartalets resultat efter finansiella poster uppgick 
till 23,3 MSEK (17,7). Resultatet efter finansiella poster för 
de första nio månaderna uppgick till 83,0 MSEK (70,7). 
Kvartalets resultat efter skatt uppgick till 18,3 MSEK (15,0). 
Resultatet efter skatt för första nio månaderna uppgick till 
64,8 MSEK (57,9).

Sverige
Kvartalets nettoomsättning ökade med 12 procent till 
2 089 MSEK (1 870). Ökningen förklaras av ökad efterfrå
gan samt en förstärkning av marknadspositionen genom 
ökning av nya affärer med befintliga och nya kunder. 
Rörelseresultatet steg med 43 procent till 10,7 MSEK (7,5). 
Segmentets resultatförbättring har samma förklaring som 
lämnas ovan för koncernen.

Nettoomsättningen för de första nio månaderna steg 1 
procent till 7 075 MSEK (6 992). Rörelseresultat för de första 
nio månaderna steg med 6 procent till 45,0 MSEK (42,5).

Norge
Den norska verksamhetens nettoomsättning steg med 
22 procent till 382,8 MSEK (312,9). Rörelseresultatet ökade 
med 45 procent till 7,8 MSEK (5,4). Ökningen av omsätt
ning och resultat beror på en fortsatt stark utveckling av 
marknadspositionen.

Nettoomsättningen för de första nio månaderna steg 
16 procent till 1 218 MSEK (1 050). Rörelseresultatet för de 
första nio månaderna steg 47 procent till 27,7 MSEK (18,9).

Danmark
Den danska verksamheten hade fortsatt positiv utveck
ling av omsättning och resultat. Nettoomsättningen steg 
med 35 procent till 144,1 MSEK (106,9). Rörelseresultatet 
för kvartalet ökade till 1,0 MSEK (–0,1).

Nettoomsättningen för de första nio månaderna steg 
med 23 procent till 432,7 MSEK (352,9). Rörelseresultatet 
för de första nio månaderna var 2,0 MSEK (–0,8).

Finland
Nettoomsättningen i den finska verksamheten minskade 
med 6 procent till 79,4 MSEK (84,5). Rörelseresultatet 
sjönk till 0,8 MSEK (2,0). Verksamheten i Finland har ännu 
inte märkt av den återhämtning som skett på marknaden 
efter nedgången under pandemin. 

Nettoomsättningen för de första nio månaderna 
sjönk 19 procent och uppgick till 262,6 MSEK (323,0). 
Rörelseresultat för de första nio månaderna sjönk till 3,5 
MSEK (7,3).

Polen
Nettoomsättningen i den polska verksamheten ökade med 
30 procent till 119,8 MSEK (92,0). Rörelseresultatet sjönk 
till 3,2 MSEK (4,1). 

Nettoomsättningen för de första nio månaderna ökade 
20 procent till 338,2 MSEK (282,3). Rörelseresultat för de 
första nio månaderna sjönk till 6,4 MSEK (9,2). Resultatet 
i den polska verksamheten påverkas av valutaeffekter så 
att kvartalsresultatet varierar mer än det underliggande 
rörelseresultatet i lokal valuta.

Finansiell ställning och kassaflöde
Soliditeten uppgick vid slutet av perioden till 5,3 procent 
(6,8). Soliditeten har gått ner på grund av att jämförelsen 
görs mot 2020 då ingen utdelning genomfördes. Under 
2021 har ordinarie samt en extra utdelning genomförts.

Kassaflödet från den löpande verksamheten för 
tredje kvartalet uppgick till 85,2 MSEK (179,3). Betalningar 
från kunder och till konsulter sker vid månadsskiftena. 
En liten förskjutning av in eller utbetalningar kan leda 
till en stor effekt på kassaflödet vid ett specifikt tillfälle. 
Företaget innehar en kredit om 550 MSEK (550) som avser 
tilläggstjänster med förskottsbetalning. Som säkerhet för 
krediten har kundfordringar pantsatts. Därtill har bolaget 
en checkkredit om 30 MSEK (30). Totalt icke utnyttjat 
kreditutrymme vid periodens slut var 423,5 MSEK (274,1) 
till följd av lägre volymer av förskottsbetalningar och en 
mer aktiv likviditetshantering.

Personal
Medelantalet anställda under kvartalet uppgick till 285 
(281). Medelantal anställda beräknas utifrån antal heltids
tjänster exklusive föräldralediga, tjänstlediga och långtids
sjukskrivna. För motsvarande period 2020 reducerades 
medelantal anställda till följd av korttidspermitteringar 
motsvarande 27 heltidstjänster.

Moderbolaget
Moderbolagets nettoomsättning för tredje kvartalet 
uppgick till 2 089 MSEK (1 864). Resultatet efter finansiella 
poster uppgick till 9,8 MSEK (5,4) och resultatet efter skatt 
till 7,7 MSEK (4,2).

Moderbolagets eget kapital uppgick vid kvartalets 
utgång till 119,6 MSEK (164,7) och soliditeten till 4,9 procent 
(6,8). Ovanstående kommentarer om koncernens finan
siella ställning gäller även moderbolaget i tillämpliga delar.

Moderbolagets nettoomsättning för de första nio 
månaderna uppgick till 7 071 MSEK (6 971). Rörelseresultat 
för de första månaderna uppgick till 41,2 MSEK (38,1).

Händelser efter rapportperiodens utgång
Inga väsentliga händelser har inträffat efter 
rapportperioden.
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Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer 
Eworks väsentliga affärsrisker består, för koncernen såväl 
som för moderbolaget, av minskad efterfrågan på kon
sulttjänster, svårigheter att attrahera och behålla kom
petent personal, kreditrisker samt valutarisker i mindre 
omfattning. Eworks risker påverkas av den pågående 
covid19pandemin och dess effekter på samhället och 
ekonomin. Detta innebär risk för lägre efterfrågan på 
konsulttjänster. Samtidigt kan myndighetsbeslut och 
nödvändiga hänsyn till säkerhetsaspekter medföra risk för 
störningar i verksamheten såväl avseende Eworks egna 
anställda som för konsulter på uppdrag. För en utförligare 
beskrivning av väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer 
hänvisas till Eworks årsredovisning.

Koncernen har sedan tidigare reserverat 7,0 MSEK 
avseende den skattetvist i Norge som omnämns i tidigare 
kvartalsrapporter. Den norska skattemyndigheten har 
upphävt det tidigare beslutet och ärendet hänfördes åter 
till första instans. Ärendet är inte avgjort men Ework 
tolkar beslutet som ett stöd för uppfattningen att kravet 
var felaktigt från början. Reserveringen kvarstår i väntan 
på ny prövning. 

Övrig information
Bolaget har två utestående optionsprogram som ingår i ett 
incitamentsprogram för ledande befattningshavare beslu
tat av årsstämman 2017. Totalt beslutades att utge 120 000 
teckningsoptioner per år under perioden 20172019.

Under 2019 gavs 47 600 optioner ut med lösenpris 
86,84 SEK, vilka förfaller 2022. Under 2018 gavs 87 500 
optioner ut med lösenpris 113,66 SEK, vilka förfaller i slutet 
av 2021. 

Utsikter
Omfattningen av tidigare offentliggjorda kostnadsbespa
ringar kommer under 2021 att delvis motverkas av senare 
beslutade offensiva satsningar för tillväxt och framtida 
lönsamhet. Utsikterna som kommunicerats i boksluts
kommunikén för 2020 och delårsrapporten för första 
och andra kvartalet kvarstår i övrigt. Bolaget står fast vid 
uppfattningen att Eworks affärsmöjligheter är goda och 
att omsättning, resultat och lönsamhet bedöms kunna 
förbättras 2021 jämfört med 2020. 

Stockholm den 19 oktober 2021

Zoran Covic, VD

Denna delårsrapport är sådan information som Ework Group AB (publ) ska offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksdirektiv MAR. 
Informationen lämnas för offentliggörande den 19 oktober 2021, klockan 11.20 (CET) genom verkställande direktörens försorg.
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NYCKELTAL 

kSEK

Juli-
september

2021

Juli-
september

2020

Januari-
september

2021

Januari-
september

2020

Rullande  
4 kvartal 

okt 20-sep 21
Helår  
2020

Nettoomsättning 2 815 013 2 466 620 9 326 801 9 000 358 12 564 308 12 237 865

Rörelseresultat EBIT 23 507 18 815 84 476 77 159 101 626 94 308

Resultat före skatt 23 347 17 678 83 037 70 711 97 250 84 924

Periodens resultat 18 320 15 001 64 849 57 893 76 292 69 335

Omsättningsutveckling, % 14,1 –8,7 3,6 –0,9 19,8 –3,0

Rörelsemarginal EBIT, % 0,8 0,8 0,9 0,9 0,8 0,8

Vinstmarginal, % 0,8 0,7 0,9 0,8 0,8 0,7

Avkastning på eget kapital, % 38,9 33,0 45,9 42,5 43,3 37,5

Balansomslutning 3 123 382 3 009 446 3 123 382 3 009 446 3 123 382 3 362 601

Eget kapital  164 658     205 281     164 658     205 281     164 658     212 074    

Soliditet, % 5,3 6,8 5,3 6,8 5,3 6,3

Kassalikviditet,% 102,8 104,1 102,8 104,1 101,9 103,9

Genomsnittligt antal anställda  285     281     281     285     280    283

Nettoomsättning per anställd  9 877     8 778     33 191     31 580     44 953     43 243    

NYCKELTAL PER AKTIE

Resultat per aktie före utspädning, SEK 1,06 0,87 3,76 3,36 4,43 4,02

Resultat per aktie efter utspädning, SEK 1,06 0,87 3,76 3,36 4,43 4,02

Eget kapital per aktie före utspädning, SEK 9,6 11,9 9,6 11,9 9,6 12,3

Eget kapital per aktie efter utspädning, SEK 9,6 11,9 9,6 11,9 9,6 12,3

Kassaflöde från den löpande verksamheten 
per aktie före utspädning, SEK 4,94 10,40 7,37 14,81 14,52 21,96

Kassaflöde från den löpande verksamheten 
per aktie efter utspädning, SEK 4,94 10,40 7,37 14,81 14,52 21,96

Antalet utestående aktier vid periodens 
utgång före utspädning, tusental 17 240 17 240 17 240 17 240 17 240 17 240

Antalet utestående aktier vid periodens 
utgång efter utspädning, tusental 17 240 17 240 17 240 17 240 17 240 17 240

Genomsnittligt antal utestående aktier före 
utspädning, tusental 17 240 17 240 17 240 17 240 17 240 17 240

Genomsnittligt antal utestående aktier efter 
utspädning, tusental 17 240 17 240 17 240 17 240 17 240 17 240
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ÄGARFÖRTECKNING

Per den 30 september 2021 Antal aktier Röster & kapital

Investment AB Arawak 1) 7 016 358 40,7%

Försäkringsbolaget Avanza Pension 3 188 548 18,5%

Protector Forsikring ASA 1 737 682 10,1%

Katarina Salén, privat och genom familjebolag 473 962 2,7%

Patrik Salén med familj och genom bolag 406 500 2,4%

Ålandsbanken i ägares ställe 377 730 2,2%

Claes Ruthberg 170 000 1,0%

Handelsbanken Liv Försäkringsaktiebolag       167 668 1,0%

Mikael Gunnarsson 153 000 0,9%

Nordnet Pensionsförsäkring AB           143 706 0,8%

Summa 13 835 154 80,3%

Övriga 3 404 521 19,7%

Summa 17 239 675 100,0%

1) Staffan Salén med familj 86,2 %, Erik Åfors 13,8 %.

Ework-aktien
SEK Omsatt antal aktier, tusental

Ework          (vänster)       Index, OMX Stockholm Support Services PI          (vänster)          Omsatta aktier per vecka          (höger) 
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Rapport över resultat och övrigt totalresultat för koncernen

kSEK Not

Juli-
september

2021

Juli-
september

2020

Januari-
september

2021

Januari-
september

2020

Rullande  
4 kvartal 

okt 20-sep 21
Helår  
2020

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 1 2 815 013 2 466 620 9 326 801 9 000 358 12 564 308 12 237 865

Övriga rörelseintäkter 1 1 772 17 4 591 –4 267 308

Summa rörelseintäkter 2 815 015 2 468 392 9 326 817 9 004 949 12 560 041 12 238 173

Rörelsens kostnader

Kostnad konsulter i uppdrag –2 710 739 –2 377 302 –8 985 906 –8 671 349 –12 118 850 –11 804 293

Aktiverat arbete för egen räkning 3 547 3 993 11 190 13 728 15 432 17 969

Övriga externa kostnader –20 013 –22 049 –63 870 –78 303 –86 332 –100 764

Personalkostnader –55 650 –46 514 –178 141 –168 686 –234 861 –225 406

Avskrivningar och nedskrivningar på materiella  
och immateriella anläggningstillgångar –8 654 –7 704 –25 615 –23 181 –33 805 –31 371

Summa rörelsekostnader –2 791 508 –2 449 577 –9 242 341 –8 927 790 –12 458 415 –12 143 865

Rörelseresultat 23 507 18 815 84 476 77 159 101 626 94 308

Resultat från finansiella poster

Finansnetto –159 –1 138 –1 439 –6 449 –4 377 –9 386

Resultat efter finansiella poster 23 347 17 678 83 037 70 711 97 250 84 924

Skatt –5 028 –2 677 –18 187 –12 818 –20 958 –15 588

Periodens resultat 18 320 15 001 64 849 57 893 76 292 69 335

Övrigt totalresultat

Poster som har omförts eller kan omföras till  
periodens resultat

Periodens omräkningsdifferenser vid  
omräkning av utländska verksamheter –613 –638 180 –10 719 –4 469 –15 368

Periodens förändringar i verkligt värde på 
kassaflödessäkringar –389 - –389 - –389 -

Förändringar i verkligt värde på kassaflödessäkringar 
överfört till periodens resultat 42 - 42 - 42 -

Periodens övrigt totalresultat –960 –638 –167 –10 719 –4 816 –15 368

Periodens totalresultat 17 360 14 363 64 683 47 174 71 476 53 967

Resultat per aktie

före utspädning, SEK 1,06 0,87 3,76 3,36 4,43 4,02

efter utspädning, SEK 1,06 0,87 3,76 3,36 4,43 4,02

Antal utestående aktier vid rapportperiodens utgång

före utspädning, tusental 17 240 17 240 17 240 17 240 17 240 17 240

efter utspädning, tusental 17 240 17 240 17 240 17 240 17 240 17 240

Genomsnittligt antal utestående aktier

före utspädning, tusental 17 240 17 240 17 240 17 240 17 240 17 240

efter utspädning, tusental 17 240 17 240 17 240 17 240 17 240 17 240
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Rapport över finansiell ställning för koncernen 

kSEK Not 30 september 2021 30 september 2020 31 december 2020

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar 61 242 55 311 57 416

Materiella anläggningstillgångar 2 685 4 258 3 791

Nyttjanderättstillgångar 27 495 49 228 43 839

Uppskjuten skattefordran 2 811 3 469 3 149

Långfristiga fordringar 838 1 454 864

Summa anläggningstillgångar 95 070 113 719 109 060

Omsättningstillgångar

Kundfordringar 2 650 136 2 417 474 2 748 257

Skattefordringar 21 472 12 010 12 294

Övriga fordringar 2 15 268 16 752 18 205

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 172 700 236 878 235 670

Likvida medel 168 737 212 612 239 115

Summa omsättningstillgångar 3 028 312 2 895 726 3 253 541

Summa tillgångar 3 123 382 3 009 446 3 362 601

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Aktiekapital 2 241 2 241 2 241

Övrigt tillskjutet kapital 59 749 59 749 59 749

Reserver –11 357 –6 500 –11 149

Balanserade vinstmedel inklusive periodens resultat 114 025 149 791 161 233

Summa eget kapital 164 658 205 281 212 074

Långfristiga skulder

Leasingskulder 13 500 21 842 19 747

Summa långfristiga skulder 13 500 21 842 19 747

Kortfristiga skulder

Kortfristiga räntebärande skulder 156 530 305 881 215 016

Leasingskulder 9 535 22 924 19 690

Leverantörsskulder 2 644 190 2 368 501 2 764 399

Övriga skulder 40 395 13 370 21 691

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 94 574 71 646 109 983

Summa kortfristiga skulder 2 945 224 2 782 323 3 130 779

Summa eget kapital och skulder 3 123 382 3 009 446 3 362 601
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kSEK Aktiekapital

Övrigt  
tillskjutet  

kapital
Omräknings-

reserv
Säkrings- 

reserv

Balanserade  
vinstmedel inklusive 

periodens resultat
Totalt  

eget kapital

Ingående eget kapital 2020-01-01 2 241 59 749 4 219 - 91 898 158 107

Periodens totalresultat

Periodens resultat 57 893 57 893

Periodens övrigt totalresultat –10 719 –10 719

Periodens totalresultat –10 719 57 893 47 174

Utgående eget kapital 2020-09-30 2 241 59 749 –6 500 - 149 791 205 281

Ingående eget kapital 2020-10-01 2 241 59 749 -6 500 - 149 791 205 281

Periodens totalresultat

Periodens resultat 11 442 11 442

Periodens övrigt totalresultat –4 649 –4 649

Periodens totalresultat –4 649 11 442 6 793

Utgående eget kapital 2020-12-31 2 241 59 749 –11 149 - 161 233 212 074

Ingående eget kapital 2021-01-01 2 241 59 749 –11 149 - 161 233 212 074

Periodens totalresultat

Periodens resultat 64 849 64 849

Periodens övrigt totalresultat 180 –389 –208

Periodens totalresultat 180 –389 64 849 64 641

Transaktioner med koncernens ägare

Utdelningar –112 058 –112 058

Utgående eget kapital 2021-09-30 2 241 59 749 –10 969 –389 114 025 164 658

Rapport över förändringar i koncernens eget kapital 
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Rapport över kassaflöden för koncernen 

kSEK

Juli-
september

2021

Juli-
september

2020

Januari-
september

2021

Januari-
september

2020

Rullande  
4 kvartal 

okt 20-sep 21
Helår  
2020

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster 23 347 17 678 83 037 70 711 97 250 84 924

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet 8 654 7 704 25 615 23 181 33 805 31 371

Betald inkomstskatt –7 959 –7 173 –26 596 –25 300 –34 900 –33 604

Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändringar i rörelsekapital 24 042 18 209 82 055 68 592 96 154 82 691

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital 61 187 161 064 44 972 186 681 154 145 295 854

Ökning (-)/Minskning (+) av rörelsefordringar 367 066 534 773 180 707 802 243 –164 982 456 554

Ökning (+)/Minskning (-) av rörelseskulder –305 879 –373 709 –135 736 –615 562 319 126 –160 700

Kassaflöde från den löpande verksamheten 85 229 179 273 127 027 255 273 250 299 378 544

Investeringsverksamheten

Förvärv av materiella anläggningstillgångar –24 38 –52 –448 –584 –980

Förvärv av immateriella anläggningstillgångar –3 544 –3 993 –11 340 –13 728 –15 581 –17 969

Kassaflöde från investeringsverksamheten –3 569 –3 954 –11 392 –14 176 –16 166 –18 950

Finansieringsverksamheten

Utbetald utdelning till moderbolagets ägare - - –112 058 - –112 058 -

Upptagna lån samt amortering av  
leasingskuld och lån –41 288 –128 154 –74 161 –261 884 –169 395 –357 118

Realiserade derivat –215 - 1 355 - 1 355 -

Kassaflöde från finansieringsverksamheten –41 502 –128 154 –184 864 –261 884 –280 098 –357 118

Periodens kassaflöde 40 158 47 165 –69 230 –20 787 –45 965 2 477

Likvida medel vid periodens början 129 953 164 939 239 115 236 587 212 612 236 587

Valutakursdifferens –1 374 508 –1 148 –3 189 2 090 51

Likvida medel vid periodens slut 168 737 212 612 168 737 212 612 168 737 239 115
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kSEK

Juli-
september

2021

Juli-
september

2020

Januari-
september

2021

Januari-
september

2020

Rullande  
4 kvartal 

okt 20-sep 21
Helår  
2020

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 2 089 364 1 863 898 7 071 093 6 971 458 9 578 878 9 479 243

Aktiverat arbete för egen räkning 3 547 3 993 11 190 13 728 15 432 17 969

Övriga rörelseintäkter 6 142 7 137 20 463 25 922 20 545 26 004

Summa rörelseintäkter 2 099 053 1 875 028 7 102 746 7 011 108 9 614 855 9 523 216

Rörelsens kostnader

Kostnad konsulter i uppdrag –2 024 240 –1 806 567 –6 847 894 –6 745 970 –9 280 487 –9 178 564

Övriga externa kostnader –26 074 –28 513 –82 293 –100 139 –111 068 –128 914

Personalkostnader –35 872 –31 696 –122 879 –121 049 –162 097 –160 267

Avskrivningar och nedskrivningar på materiella 
och immateriella anläggningstillgångar –2 955 –2 206 –8 488 –5 803 –10 963 –8 278

Summa rörelsekostnader –2 089 140 –1 868 981 –7 061 553 –6 972 961 –9 564 615 –9 476 023

Rörelseresultat 9 913 6 047 41 193 38 147 50 240 47 193

Resultat från finansiella poster

Utdelningar från andelar i dotterföretag - - 7 334 - 30 180 22 845

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 608 555 3 329 1 683 3 584 1 939

Räntekostnader och liknande resultatposter –760 –1 201 –2 258 –10 793 –7 334 –15 870

Resultat efter finansiella poster 9 761 5 401 49 599 29 037 76 669 56 107

Skatt –2 038 –1 168 –8 758 –6 314 –9 658 –7 213

Periodens resultat * 7 723 4 233 40 840 22 723 67 011 48 894

* Periodens resultat överensstämmer med Periodens totalresultat.

Resultaträkning för moderbolaget
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kSEK 30 september 2021 30 september 2020 31 december 2020

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar 61 092 55 311 57 416

Materiella anläggningstillgångar 1 656 2 968 2 629

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar 38 633 94

Andelar i koncernföretag 34 215 34 215 34 215

Summa finansiella anläggningstillgångar 34 253 34 848 34 309

Summa anläggningstillgångar 97 000 93 127 94 354

Omsättningstillgångar

Kundfordringar 1 967 294 1 894 945 2 218 477

Fordringar på koncernföretag 125 972 160 546 141 559

Skattefordringar 30 255 19 731 18 228

Övriga fordringar 152 43 64

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 141 636 191 736 197 633

Kassa och bank 67 664 46 732 67 074

Summa omsättningstillgångar 2 332 972 2 313 732 2 643 035

Summa tillgångar 2 429 972 2 406 859 2 737 389

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital (17 239 675 aktier med kvotvärde 0,13 SEK) 2 241 2 241 2 241

Reservfond 6 355 6 355 6 355

Fond för utvecklingsutgifter 60 934 52 735 57 088

Summa bundet eget kapital 69 530 61 331 65 685

Fritt eget kapital

Överkursfond 9 518 9 518 9 518

Balanserat resultat –245 71 118 66 764

Periodens resultat 40 840 22 723 48 894

Summa fritt eget kapital 50 113 103 358 125 176

Summa eget kapital 119 643 164 689 190 861

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 156 530 305 881 215 016

Leverantörsskulder 2 038 829 1 863 143 2 221 241

Skulder till koncernföretag 4 876 4 422 5 260

Övriga skulder 27 291 3 883 14 613

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 82 802 64 840 90 398

Summa kortfristiga skulder 2 310 329 2 242 169 2 546 528

Summa eget kapital och skulder 2 429 972 2 406 859 2 737 389

Balansräkning för moderbolaget
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Delårsrapporten för koncernen har upprättats i enlighet 
med IAS 34 Delårsrapportering samt tillämpliga bestäm
melser i årsredovisningslagen. Delårsrapporten för 
moderbolaget har upprättats i enlighet med årsredovis
ningslagens 9 kapitel, Delårsrapport. 

Redovisningsprinciper och beräkningsmetoder är 
oförändrade från de som tillämpades i årsredovisningen 
för 2020 med undantag för att koncernen från tredje kvar
talet identifierar vissa derivat som säkringsinstrument för 
att säkra variabilitet i kassaflöden associerade med mycket 
sannolika transaktioner som uppstår från förändringar 
i utländska valutakurser. När ett derivat identifieras som 
ett kassaflödessäkringsinstrument redovisas den effektiva 

delen av förändringar i det verkliga värdet hos derivatet 
och ackumuleras i säkringsreserven. För säkrade prognos
tiserade transaktioner, omklassificeras det ackumulerade 
beloppet i säkringsreserven till resultatet i samma 
period som det säkrade förväntade kassaflödet påverkar 
resultatet.

I och med att Polens verksamhet nu är väl etablerad 
och har en långsiktig bärkraft så har segmentsredovis
ningen anpassats och verksamheten redovisas från och 
med rapporten för första kvartalet 2021 som ett eget rörel
sesegment efter att tidigare ha redovisats inom segmentet 
Sverige. Jämförelsetalen i Sverige har omräknats med 
hänsyn till detta.

REDOVISNINGSPRINCIPER

Not 1   Koncernens rörelsesegment 

Tredje kvartalet 2021 jämfört med tredje kvartalet 2020

kSEK

Sverige jul-sep Norge jul-sep Danmark jul-sep Finland jul-sep Polen jul-sep Summa jul-sep

2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020

Intäkter från kunder  2 088 900     1 870 259     382 818     312 927     144 112     106 932     79 361     84 524     119 823     91 978     2 815 013     2 466 620    

Segmentets resultat  20 946     16 362     9 684     6 960     1 840    536  1 480     2 632     4 211     4 226     38 162     30 715    

Koncerngemensamma kostnader –10 259    –8 907    –1 872    –1 567 –798    –681 –727    –622 –1 000    –123 –14 656 –11 899 

Rörelseresultat  10 687     7 455    7 813  5 393    1 042 –145  753     2 010    3 211 4 103  23 505     18 816    

Finansiella poster, netto  -       -       -       -       -       -       -       -       -  - –159 –1 138 

Periodens resultat före skatt  23 347     17 678    

Not 2   Finansiella instrument värderade till verkligt värde

kSEK

Januari-september 2021 Januari-september 2020

Redovisat värde Verkligt värde Redovisat värde Verkligt värde

Värderat till verkligt 
värde via resultatet

Värderat till verkligt värde 
via övrigt totalresultat Nivå 2

Värderat till verkligt 
värde via resultatet

Värderat till verkligt värde 
via övrigt totalresultat Nivå 2

Finansiella tillgångar

Valutaderivat 2 130 –389 1 741 - - -

Verkligt värde bestäms utifrån noterade kurser.
Redovisat värde på kundfordringar, upplupna intäkter, likvida medel, leverantörsskulder, kortfristiga räntebärande skulder  
och övriga skulder utgör en rimlig approximation av verkligt värde.

Första nio månaderna 2021 jämfört med samma period 2020

kSEK

Sverige jan-sep Norge jan-sep Danmark jan-sep Finland jan-sep Polen jan-sep Summa jan-sep

2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020

Intäkter från kunder  7 075 377     6 992 489     1 217 963     1 049 579     432 701    352 945  262 607     323 049     338 153     282 296     9 326 801     9 000 358    

Segmentets resultat  78 539     76 544     33 755     24 578     4 417    1 192  5 683     9 402     9 527     9 602     131 921     121 319    

Koncerngemensamma kostnader –33 568 –33 996 –6 082 –5 694 –2 391 –1 957 –2 226 –2 078 –3 176 –435 –47 444 –44 160 

Rörelseresultat  44 970     42 548     27 673     18 884    2 025 –765  3 457     7 324     6 351     9 168     84 476     77 159    

Finansiella poster, netto  -       -       -       -       -       -       -       -       -  - –1 439 –6 449 

Periodens resultat före skatt  83 037     70 711    
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Inledning
Vi har utfört en översiktlig granskning av den finansiella 
delårsinformationen i sammandrag (delårsrapporten) för 
Ework Group AB (publ) per den 30 september 2021 och 
den niomånadersperiod som slutade per detta datum. Det 
är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret 
för att upprätta och presentera denna delårsrapport i enlig
het med IAS 34 och årsredovisningslagen. Vårt ansvar är att 
uttala en slutsats om denna delårsrapport grundad på vår 
översiktliga granskning.

Den översiktliga granskningens inriktning  
och omfattning
Vi har utfört vår översiktliga granskning i enlighet med In
ternational Standard on Review Engagements ISRE 2410 
Översiktlig granskning av finansiell delårsinformation utförd 
av företagets valda revisor. En översiktlig granskning består 
av att göra förfrågningar, i första hand till personer som är 
ansvariga för finansiella frågor och redovisningsfrågor, att 

utföra analytisk granskning och att vidta andra översiktliga 
granskningsåtgärder. En översiktlig granskning har en annan 
inriktning och en betydligt mindre omfattning jämfört med 
den inriktning och omfattning som en revision enligt ISA och 
god revisionssed i övrigt har. De granskningsåtgärder som 
vidtas vid en översiktlig granskning gör det inte möjligt för oss 
att skaffa oss en sådan säkerhet att vi blir medvetna om alla 
viktiga omständigheter som skulle kunna ha blivit identifiera
de om en revision utförts. Den uttalade slutsatsen grundad på 
en översiktlig granskning har därför inte den säkerhet som en 
uttalad slutsats grundad på en revision har.

Slutsats
Grundat på vår översiktliga granskning har det inte kommit 
fram några omständigheter som ger oss anledning att anse 
att delårsrapporten inte, i allt väsentligt, är upprättad för 
koncernens del i enlighet med IAS 34 och årsredovisningsla
gen samt för moderbolagets del i enlighet med årsredovis
ningslagen. 

Granskningsrapport
Till styrelsen i Ework Group AB (publ)
Org nr 556587-8708

Stockholm den 19 oktober 2021

KPMG AB

Helena Nilsson
Auktoriserad revisor
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Nyckeltal Definition samt beskrivning av användande

Omsättningsutveckling Nettoomsättning för perioden minus nettoomsättning för jämförelseperioden i förhållande till 
nettoomsättning för jämförelseperioden.

Rörelsemarginal EBIT Rörelseresultat i förhållande till nettoomsättningen.

Vinstmarginal Resultat efter finansiella poster i förhållande till nettoomsättningen.

Avkastning på eget kapital Periodens resultat i förhållande till genomsnittligt eget kapital under perioden. Avkastning på eget 
kapital omräknas till årstakt vid delårsrapportering. Ett lönsamhetsmått som visar avkastning under 
perioden på det kapital ägarna investerat i verksamheten.

Soliditet Redovisat eget kapital i relation till redovisade totala tillgångar vid periodens utgång.  Mått som visar 
räntekänslighet och finansiell stabilitet.

Kassalikviditet Omsättningstillgångar i förhållande till kortfristiga skulder.

Resultat per aktie Periodens resultat i förhållande till antalet utestående aktier före utspädning vid periodens utgång. 
Definieras av IAS 33.

Eget kapital per aktie Eget kapital i förhållande till antalet utestående aktier före utspädning vid periodens utgång. 
Mått som visar ägarnas andel av totala nettotillgångar per aktie.

Ework Group är en marknadsledande och oberoende konsultleverantör i norra Europa med fokus på IT, telekom, teknik och verksamhetsutveckling. 
Utan anställda konsulter kan Ework opartiskt matcha varje uppdrag med rätt kompetens från hela marknaden. Ework är grundat i Sverige år 
2000 och har idag verksamhet i Sverige, Danmark, Norge, Finland och Polen. Bolaget har ramavtal med fler än 170 ledande företag i de flesta 
branscher och har cirka 11 000 konsulter på uppdrag. Huvudkontoret ligger i Stockholm. Eworks aktie är noterad på Nasdaq Stockholm.

Ework Group använder ett antal finansiella mått i del
årsrapporter och årsredovisningar som inte definieras 
enligt IFRS, s.k. alternativa nyckeltal eller Alternative 
Performance Measures, enligt ESMA:s (The European 
Securities and Markets Authority) riktlinjer. 

Nedan definieras mått och nyckeltal som förekommer i 
delårsrapporter och årsredovisningen. Flertalet nyckeltal 
är att beakta som allmänt vedertagna och av sådan art att 
de förväntas presenteras i delårsrapporter och årsredo
visningen för att förmedla en bild av koncernens resultat, 
lönsamhet och finansiella ställning.  

DEFINITIONER AV NYCKELTAL

Ework Group AB (publ)
Mäster Samuelsgatan 60
SE-111 21 Stockholm
Telefon: +46 (0) 8 50 60 55 00
Org. nr. 556587-8708

Finansiell kalender

Bokslutskommuniké 2021 10 februari 2022

Kontaktpersoner för mer information

Zoran Covic, VD +46 8 50 60 55 00 mobil +46 706 65 65 17

Ola Maalsnes, CFO +46 8 50 60 55 00 mobil +46 73 868 22 90




